

När höstens regn och rusk närmar sig flyr vi mot D-husets (ibland skämtsamt kallat E-huset) trygga och framför allt vattentäta korridorer!

Hej, allesammans! Trevligt att just Du är tillbaka igen. Under sommaren har D-sektionens hemsida fräschat till sig och ytterligare förbättringar väntar. Även på D'dus avdelning kan ni vänta förändringar (inte nödvändigtvis förbättringar). Det är nämligen så att Mattias Zippert, vår annars så trogna redaktör har avtackat sig posten. Jag, Gabriella tillika c04gp, har därför blivit tillsatt som ny redaktör för D'du. Tackar Mattias för ett toppenjobb och en intressant tidning samtidigt som jag inser att det nu är min uppgift att upprätthålla D'du's goda kvalitet.

Tillträdande D'du-redaktör
Gabriella Pålsson

Med tunga steg stiger jag ned från tronen, hänger av mig ansvarets tunga skrud och blickar bakåt mot min efterträdare. Med beslutsamhet i blicken tar jag de sista stegen ned längs med den sammetsbeklädda trappan och hänger av mig min krona, stav och mantel vid ingången till den enorma trädörr, varifrån jag tar ned min namnskylt märkt "Mattias Zippert - D'du-redaktör". Jag blåser av dammet från den numera solblekta och halvt söndervittrade skylten, och skjuter in "Gabriella Pålsson" på dess plats, en skylt som i dess lyster och nyans andas framgång och nytänkande. Sakta skjuter jag igen dörren bakom mig den sista biten, och hör det massiva låset i dörren slå igen. Nu finns det ingen återvändo mer...

"This is Ripley, last survivor of The Nostromo, signing off."

Avgående D'du-redaktör
Mattias Zippert,

Utgåva 1 HT 2005
Ansvärig utgivare: Josefin Brandt
Redaktör: Gabriella Pålsson
Deadline för material: Torsdag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se

Fusknollor:



Staffan



Martin



Sami



Emelie



Matilda

Under helgens sittning fick de tillbaka deras riktiga identiteter.

Nollan! Välkommen.

I en vecka har du fått smaka på vad nollning innebär. Hoppas att du haft förskräckligt roligt men har tid och ork kvar för ännu mer skoj. Det väntar ytterligare fyra hektiska veckor med en himla massa oförlömliga evenemang.

Mitt namn är Gabriella och jag är ny tillsatt D'du-redaktör. Min uppgift är att se till att Du vet vad som händer på din sektion. Varje vecka kommer du att hitta ett nytt nummer med information värd att veta om D-sektionen. Kåren, mindre viktiga sektioner ☺ och studentrelaterade föreningar får också vara med. Allt för att du ska lära känna hela den idylliska studentstaden Lund. Under nollningen kommer stora delar av D'du att tillägnas just dig. Veckans kalender kommer att sättas ut för att du inte ska missa någonting. Staben kommer att presenteras ytterligare. Historier om LTHs stoltheter, traditioner och mörkaste hemligheter kommer att delges dig så att du, när du i slutet av september högst eventuellt blir upphöjd till etta, känner till allt unikt om din högskola.



D'du-redaktör
Gabriella Pålsson
c04gp@efd.lth.se

Nollningsschema vecka 1:

Mån 29/8	Första dagen i läsperiod 1
Tis 30/8	SRDs Plugg-fik i iDét (kl 17)
Ons 31/8	Lunchföredrag Business Securitas (kl 12)
Tors 1/9	Pluggkväll i Edekvata (kl 17)
Fre 2/9	LTH-rundvandring med K (pris 20-50 kr) kl 18(...)
Lör 3/9	Nationssittning på Lunds nation (pris 50-100 kr)
Sön 4/9	Flying i Helsingborg (Hamnorget)

Veckans citat:

"Det finns 10 olika sorters människor, de som förstår binärt och de som inte gör det"

